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Concepto

Etiquetado

Recursos Federales
Recursos Estatales
Total

No Etiquetado

Recursos Federales

Recursos Fiscales

Otros Recursos de Libre Disposicion
Total

Total General

MUNICIPIO DE QUERETARO
. SECRETARIA DE FINANZAS
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

CLASIFICADOR FUENTE DE FINANCIAMIENTO ETIQUETADO/NO ETIQUETADO

Aprobado

645,168,758.00
240,000,000.00
885,168,758.00

1,234,472,280.00
2,688,358,962.00

3,922,831,242.00

4,808,000,000.00

Ampliaciones / Reducciones

106,867,684.53
91,031,880.72
197,899,565.25

131,187,281.82
1,306,184,942.75
841,969.74
1,438,214,194.31

1,636,113,759.56

DEL 01/02/2021 AL 28/02/2021

Egresos
Modificado

752,036,442.53
331,031,880.72
1,083,068,323.25

1,365,659,561.82
3,994,543,904.75

841,969.74
5,361,045,436.31

6,444,113,759.56

Devengado

65,480,177.70
28,334,961.73
93,815,139.43

268,347,223.14
782,877,197.31
348,987.57
1,051,573,408.02

1,145,388,547.45

Pagado

40,772,927.19
27,674,248.21
68,447,175.40

215,343,666.41
535,739,442.57

751,083,108.98

819,530,284.38

Subejercicio

686,556,264.83
302,696,918.99
989,253,183.82

1,097,312,338.68
3,211,666,707.44

492,982.17
4,309,472,028.29

5,298,725,212.11

=
Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor



